報告年月日 　ｘｘｘｘ年　ｘｘ月　ｘｘ日

〇〇〇〇株式会社　　　御中

試験受付日  : 　xxxx年xx月xx日

受付番号   　:  　Ｔ－ｘｘｘｘｘｘ

ご依頼のありました分析・試験結果を、下記の通りご報告申し上げます。

記
１．試験名

尿素水溶液の分析

２．試験結果

分析値 単位 試験方法

尿素濃度 質量分率% JIS K 2247-2

密度（20℃） g/cm3 ISO12185

屈折率（20℃） - JIS K 2247-2

アルカリ度 <0.2 質量分率% JIS K 2247-2

ビウレット <0.3 質量分率% JIS K 2247-2

アルデヒド <5 mg/kg JIS K 2247-2

不溶解分 <20 mg/kg JIS K 2247-2

りん酸（PO4) <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

元素分析 Ca <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

Fe <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

Cu <0.2 mg/kg JIS K 2247-2

Zn <0.2 mg/kg JIS K 2247-2

Cr <0.2 mg/kg JIS K 2247-2

Ni <0.2 mg/kg JIS K 2247-2

Al <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

Mg <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

Na <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

K <0.5 mg/kg JIS K 2247-2

赤外吸収スペクトル Yes （基準と同じ） - JIS K 2247-2

以上

試験項目

分析・試験結果報告書

㍿モレスコテクノ
〒650-0047 神戸市中央区港島南町5丁目5-3
TEL： (078) 303-9018 FAX： (078) 303-9025

別紙 赤外吸収スペクトル測定　分析結果 T-ｘｘｘｘｘｘ

【赤外吸収スペクトル】

11
57

14
60

 0.05

 0.10

 0.15

 0.20

 0.25

 0.30

 0.35

A
bs

or
ba

nc
e

 1000   1500   2000   2500   3000   3500
Wavenumbers (cm-1)